Determino, igualmente, a ADJUDICAÇÃO do objeto licitado a empresa ALESSANDRA 
GONÇALEZ PADOAN 18141187805, inscrita no CNPJ nº. 26.551.885/0001-00, 
correspondendo aos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 25, 26, 27 e 28, no valor global de R$ 79.970,00 (setenta e nove mil novecentos e 
setenta reais), determinando que sejam formalizados os respectivos procedimentos e que se 
façam todos os requisitos necessários, de acordo com a Lei nº 14.133/2021 e demais 
alterações, bem como a contratação da licitante vencedora. Data da Homologação: 
03/06/2025.